
Stránka 1 z 6

Příloha č.1Cenová nabídka - pravidelný úklid vyplní do zeleného pole cenu za m2 za měsíc a u kategorie 5 za 1 hodinu.

Cena za odd. Cena za odd. m2 míst. 1 2

Oddělení 9 090,22 578 m2 míst. kč/m2/měsic Kč/m2/den m2 míst. kč/m2/měsíc

za den za měsíc 9 090,22 578 1863,2 "100 0,66 634,3 36 20,00
Administrativa 236,32 7 208 381,58 19 0,00 i O 0,00 0,00 0,00 O 0,00
Zázemí ARO 40,39 1232 61,60 3 0,00 l O : 0,00 0,00 0,00 O 0,00
Ciětské oddělení 232,94 7 105 310,45 26 120,54 ' 7 , 2 410,80 79,04 111,26 4 2 225,20
Gynekologicko-porodnické odd. 418,73 12 771 509,11 34 266,49 16 5 329,80 174,75 23,00 1 460,00
Operačrňsálý gynekologie 1 503,57 45 859 354,66 32 10,80 1 4 216,00 7,08 40,9C 3 818,00
Chirurgické odděleni 517,97 15 798 614,83 39 263,62 12 5 272,40 172,87 12,19 1 243,80
Chirurgie jlP 103,36 3 153 53,56 3 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00
Operačnisály chirurgie ", "" 1477,07 45 051 378,40 28 18,50 1 370,00 12,13 0,00 O 0,00
lnterModděleM " 811,78 24 759 983,37 53 525,72 23 10 514,40 344,73 33,10 2 662,00
Interna JlP 160,51 4 895 84,71 5 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00
Kuchyně ,. _ "" 453,22 13 823 440,58 23 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00
Lékárna " 135,21 4 124 201,40 10 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00
Oddělení sociální péče""" 199,94 6 098 246,38 18 135,56 6 2 711,20 88,89 0,00 O 0,00

LNP " " 374,14 11411 484,07 41 250,08 11 5 001,60 163,99 7,60 1 152,00
Novorozenci """ 60,77 1854 76,82 5 44,44 3 888,80 29,14 11,24 1 224,80
OKBH 248,12 7 568 172,50 13 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00
Prádelna 33,81 1031 52,05 5 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00
RHC 118,10 3 602 227,98 12 26,03 2 520,60 17,07 0,00 O 0,00
RTG 183,71 5 603 277,48 28 0,00 O 0,00 0,00 165,31 9 3 306,20
Společné prostory 1621,92 49 468 2 100,49 103 0,00 O 0,00 0,00 54,19 3 1083,80
praktický lékař pro dospělé 41,55 1267 59,85 7 0,00 O 0,00 0,00 36,78 2 735,60
praktický lékař pro děti a dorost 28,50 869 33,42 5 17,40 1 348,00 11,41 0,00 O 0,00
Dispečink 14,26 435 18,00 3 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00
Technické 4,58 140 245,06 11 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00
Ubytovna - ambulance 24,59 750 38,41 6 0,00 O 0,00 0,00 33,30 2 666,00
Ambulantnitrakt 219,75 6 702 341,09 35 184,06 17 3 681,20 120,70 105,39 7 2 107,80
Ambulantnítrakt - společné prostory 376,89 11495 342,37 11 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00
Cena za nemocnici za den 9 641,72 37 264,80 1 221,80 12 685,20
Cena za nemocnici za měsíc bez DPH 294 072,31

Cena za nemocnici za rok 2017 bez dph 3 528 867,77 Modelový měsíc má 30,5 dnů
Rok 2017 má 366,00 dnů

Cena za nemocnici za rok 2017 vč. DPH 4 269 930,00



Stránka 2 z 6

3 4 5
,

Kč/m2,/den m2 míst. kč/m2/měsíc ' Kč/m2/den m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 hodiny míst. ! kČ/hod/měsic Kč/hod/den m2
0,66 126,4 6"" )(j20_ 1,64 1019,2 64 0,66 294,4 20 110,00 2649,8
0,00 0,00 O O;OO" 0,00 255,58 13 5 1"11:;0 167,59 0,00 O 0,00 0,00 41,CO
0,00 0,00 O 0,00 0,00 61,60 3 1232,00 40,39 0,00 O 0,00 0,00 0,00
72,96 0,00 O 0,00 0,00 21,22 1 424,40 13,91 0,00 O 0,00 0,00 0,00
15,08 0,00 , O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 136,53
26,82 0,00 O 0,00 0,00 78,10 5 1562,00 51,21 128,00 12,0 9 40 260,00 1320,00 62,30
7,99 0,00 O 0,00 0,00 22,70 2 454,00 14,89 0,00 O 0,00 0,00 186,48
0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 O 0,00 0,00 68,20 4 1364,00 44,72 166,40 12,0 11 40 260,00 1320,00 81,20
21,70 0,00 O 0,00 0,00 27,08 3 541,60 17,76 0,00 O 0,00 0,00 276,81
0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 O 0,00 0,00 23,60 3 472,00 15,48 0,00 O 0,00 0,00 132,50
0,00 0,00 O 0,00 0,00 195,00 9 3 900,00 127,87 0,00 O 0,00 0,00 6,40
0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 63,60
4,98 0,00 O 0,00 0,00 68,76 4 1375,20 45,09 0,00 O 0,00 0,00 83,87
7,37 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 21,14
0,00 126,40 6 6 320,00 207,21 17,90 2 358,00 11,74 0,00 O 0,00 0,00 18,50
0,00 0,00 O 0,00 0,00 40,66 2 813,20 26,66 0,00 O 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 O 0,00 0,00 10,74 1 214,80 7,04 0,00 O 0,00 0,00 0,00

108,40 0,00 O 0,00 0,00 69,64 8 1392,80 45,67 0,00 O 0,00 0,00 0,00
35,53 0,00 O 0,00 0,00 7,63 1 152,60 5,00 0,00 O 0,00 0,00 1210,39
24,12 0,00 O 0,00 0,00 18,39 1 367,80 12,06 0,00 O 0,00 0,00 4,68
0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 12,10
0,00 0,00 O 0,00 0,00 11,00 1 220,00 7,21 0,00 O 0,00 0,00 4,00
0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00
21,84 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,88
69,11 0,00 O 0,00 0,00 21,40 1 428,00 14,03 0,00 O 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 306,50

415,91 6 320,00 207,21 20 384,00 668,33 80 520,00 2 640,00



Stránka 3 z6

6 7 8 9

míst. , kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 míst. kč/m2/měsíc 0,00 m2 míst. kč/m2/měsíc KČ/m2/den m2 míst. kč/m2/měsic Kč/m2/den
86 " 35,0e 1,15 595,4 149 _ 2,4,27_ 0,00 10,0 4 ^1,37 1,36 267,0 9 32,10 1,05

1 ! 1466,50 48,08 24,60 4 614,26 20,14 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
O " 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 0,00 27,56 9 688,17 22,56 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
3 ' 4 778,55 156,67 64,39 12 1607,82 52,72 0,00 O 0,00 0,00 " 0,00 O 0,00 0,00
4 2 180,50 71,49 32,86 9 820,51 26,90 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
4 ' 6 526,80 213,99 84,44 15 2 108,47 69,13 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00

""" 3 2 842,00 93,18 7,50 5 187,28 6,14 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00

5 9 688,35 317,65 87,58 16 2 186,87 71,70 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
8 4 637,50 152,05 5,19 2 129,59 4,25 0,00 O 0,00 0,00 266,99 9 8 570,38 281,00 _
1 224,00 7,34 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
2 2 226,00 72,98 45,67 9 1140,38 37,39 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
2 2 935,45 96,24 56,28 20 1405,31 46,08 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
1 739,90 24,26 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
2 647,50 21,23 9,70 3 242,21 7,94 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 0,00 8,61 2 214,99 7,05 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 _
O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 0,00 30,50 7 761,59 24,97 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
37 42 363,65 1388,97 52,18 18 1302,93 42,72 10,00 4 413,70 13,56 0,00 O 0,00 0,00
4 163,80 5,37 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
2 423,50 13,89 3,92 2 97,88 3,21 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
1 140,00 4,59 3,00 1 74,91 2,46 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
1 30,80 1,01 2,03 2 50,69 1,66 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 0,00 18,93 8 472,68 15,50 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
5 10 727,50 351,72 30,50 5 761,59 24,97 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00

92 742,30 3 040,73 14 868,14 487,48 413,70 13,56 8 570,38 281,00

·i - - - ·-—



Stránka 4 z 6

10 ! 11 12 13

m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den
106,9 11 L_48,14 1,58 129,8 7 ,íáš9% : fi 1,93 335,0 42 _ 1,j2 0,04 255,4 12 _ 0,01
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 59,50 1 15,47 0,51
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
27,53 4 1325,29 43,45 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
12,21 1 587,79 19,27 0,00 O 0,00 0,00 6,49 1 7,27 0,24 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 1,70 1 1,90 0,06 0,00 O 0,00 0,00
24,28 2 1168,84 38,32 0,00 O 0,00 0,00 21,12 3 23,65 0,78 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 53,56 3 3 152,54 103,36 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 20,80 3 23,30 0,76 15,80 1 4,11 0,13
23,53 2 1132,73 37,14 0,00 O 0,00 0,00 7,67 1 8,59 0,28 0,00 O 0,00 0,00
8,45 1 406,78 13,34 76,26 4 4 488,66 147,17 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 12,30 1 13,78 0,45 0,00 l O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
10,88 1 523,76 17,17 0,00 O 0,00 0,00 5,72 1 6,41 0,21 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 2,78 1 3,11 0,10 0,00 ' O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 20,70 1 23,18 0,76 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 5,43 3 6,08 0,20 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 211,37 22 236,73 7,76 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 180,06 10 46,82 1,53
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 2,20 1 2,46 0,08 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 11,31 2 12,67 0,42 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 5,37 1 6,01 0,20 0,00 O 0,00 0,00

5 145,20 168,70 7 641,21 250,53 375,16 12,30 66,39 2,18



Stránka 5 z 6

14 15 16 _, , 17___

m2 m Íst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 ' míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 míst. Gč/m2/měsÍc KČ/m2/den
12,6 7 0,43 199,3 14 20,68 0,68 65,0 1 0,05 163,3 ' 6 i- 0,54""""
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O ' 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 . O 0,00 0,00
2,34 1 30,91 """" " 1,01 0,00 " O i 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 , O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O , 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 , O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 " """ " 0,00 "0,00 ," O i 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 """""""" 0,00 "" 0,00 ' O i 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 " " 0,00 0,00 i O ! 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
1,88 1 24,83 0,81 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 , O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 ' O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
1,55 1 20,48 0,67 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,88 1 11,62 0,38 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 7,21 2 149,10 4,89 0,00 O 0,00 0,00 163,30 6 2 694,45 88,34
0,00 O 0,00 0,00 6,60 1 136,49 4,48 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
5,97 3 78,86 2,59 185,50 11 3 836,14 125,78 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 65,00 1 92,95 3,05 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,0(J O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00

166,71 5,47 4 121,73 135,14 92,95 3,05 2 694,45 88,34



Stránka 6 z 6

18

m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den
363,3 4 0,33 0,01
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00

363,26 4 119,88 3,93
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00

119,88 3,93



Příloha Č.2 Technická specifikace - souvisejÍcÍ úklidové práce (kategorie)

Kategorie úklidu

01 Lůžkové
02 Vyšetřovny,ambulance, sesterny
03 Laboratoře a odběrové místnosti
04 Kanceláře, lékařské pokoje
05 Operační sály včetně přilehlých místností

06 Společné prostory, chodby, schodiště
07 Toalety, koupelny, sprchy, čisticí místnosti
08 výtahy
09 Jídelna
10 Cajové kuchyňky
11 JIP

12 Sklady na odděleních

13 Technické a dispečink

14 Úklidové místnosti

15 Zázemí šatny

16 Odpad

17 Rehabilitační odděleni

18 Sklad suterén

Kategorie úklidu - specifikace
01 Lůžkové

četnost úklidu druh práce bližší specifikace

vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady
třídění odpadů dle směrnice a otřeni povrchů košů na vlhko (
vyhl.306/2012Sb.)

likvidace výměna pe sáčků v koších, sáčky dodá nemocnice,
2x a dle potřeby ,

odpadu soustředění odpadu na určené místo v areálu nemocnice -

vnitřní nádvoří

pytle s odpadem musí být uzavřeny a popsány dle směrnice,
nemocnice dodá štítky na popis

denní dezinfekční mytí podlah na pokojích s odsunutím stolu, židli,
práce posteii, stolků a umyti prostoru pod nimi, chodeb

dezinfekční myti umyvadel včetně odkapávacích poliček

dez. otření lokálních osvětlovacích těles u lůžka

lx myti dez. otření parapetů (volně přistu pných)

dez. otřeni prachu z nábytku do výše 1,7 m

dez. otřeni klik a dveřív okolí klik
dez. otření vypínačů
otřeni zrcadla přípravkem na mýti skla
dezinfekční mytí celých dveří

+wGA^^



pytle s odpadem musí být uzavřeny a popsány dle směrnice,
nemocnice dodá Štítky na popis

likvidace
lx odpadů likvidace zkumavek, cupů a vaků od transfuze

3x myti dezinfekční mytí podlah

denní
práce mytí kalibračních nádob,pipet, sklíček a skleněných zkumavek

dezinfekční mytí umyvadel včetně odklápávacích poliček

dez. otření lokálních osvětlovacích těles

lx myt" dez. otřeni parapetů (volně přístupných)
dez. otření prachu z nábytku do výše 1,7 m, psacích stolů,
telefonů

dez. otření klik a dveřiv okolí klik

dez. otřeni odpadkových košů

otřeni zrcadla přípravkem na mytí skla

dez. otřeni vypínačů

týdenní . dezinfekční myti el.zásuvek
práce lx myt' dezinfekční mytí odpadkových košů

měsíční lx mytí mytí dveří
práce dez. mytí antibakteriálních stěn a obkladů

ročně 2x mytí mytí radiátorů parním čističem

04 Kanceláře, lékařské pokoje

četnost úklidu druh práce bližší specifikace

vyprazdňováníodpadkových košů s ohledem na zásady
třídění odpadů dle směrnicea otřeni povrchů košů na vlhko

likvidace
odpadů výměna pe sáčků v koších, sáčky dodá nemocnice

, soustředěni odpadu na určené místo v areálu nemocnicede:n| lx vnitřní nádvoří

prace pytle s odpadem musí být uzavřený a popsány dle směrnice,

nemocnice dodá Štítky na popis

dezinfekční myti podlá h
myti ue!l||||e!kli|| ljlýU u|||yvdut!l vteuie UUK|duduur7jUTTek~

nhklmrh°i

otření zrcadla přípravkem na mytí skla (mimo lv.patro)

otření lokálních osvětlovacích těles

otřeni parapetů (volně přístupných)

týdenní 3x (po,st,pá) mytí otřeni prachu z nábytku do výše 1,7 m, psacích stolů, telefonů

práce otření klik a dveřív okolí klik

otření odpadkových košů

otřeni vypínačů

lx vysáváni koberců



.L ^

odpadů soustředění odpadu na určené místo

pytle s odpadem musí být uzavřeny a popsány dle směrnice

denní
. 2x mytíprace dezinfekční mytí podlah

dezinfekční mytí schodiště

, V otírání madel a zábradlí na vlhkolx a dale dle potřeby mytí odstraňovánískvrn na sedacím nábytku, děhcich dveřích a

skleněných přepážkách

otírání prachu z parapetů a stolků na vlhko

stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m

týdenní
. lx mytí dezinfekční mytí odpadkových košůprace

mytí podlahy parním strojem (vstupní hala, ambulantní trakt)

myti radiátorů
měýčni lx mytí myti omyvatelných stěn a keramických obkladů

prace
myti podlahy parním strojem (chodby na odděleni)

otřeni informačních tabuli a vypínačů, přip.el.zásuvek
ročně 2x myti myti radiátorů parním čističem

07 Toalety, koupelny, sprch'y, čistící mÍstnjsti

četnost úklidu druh práce bližší specifikace
vyprazdňováni odpadkových košů s ohledem na zásady
tříděni odpadů dle směrnice a otření povrchů košů na vlhko

výměna pe sáčků v koších
likvidace

2x , soustredeni odpadu na určené místo
odpadu

pytle s odpadem musí být uzavřeny a popsány dle směrnice

dez. mytí odpadkového koše

dez. mytí podlahy

2x a dále dle potřeby mytí dez. mytí WC prkének

denní dez myti pacientské WC mísy
práce ,

dez. myt] madel
2x a dále dle potřeby mytí WC na pokojích pacientů

umýt a vypískovat umyvadlo, kohoutky,

vyčistit zrcadlo

otřeni klik a dveřív okolí klik a dveří

myti myti sprchový koutů
lx čistící místnost (podlahy, výlevky)

WC personál
výměna vyměnit desinfekční roztok ve kbelících na WC štětky
roztoku

týdenní
. lx mytí gruntování sprchových koutů + WC na pokojíchprace

ročně 2x mytí mytí radiátorů parním čističem



ročně 2x myti myti radiátorů parním čističem

11.jlP

četnost úklidu druh práce bližší specifikace

vyprazdňováni odpadkových košů s ohledem na zásady
třídění odpadů dle směrnice a otřeni povrchů košů na vlhko

. V likvidace2x a dale dle potřeby ,
odpadu výměna pe sáčků v koších

soustředění odpadu na určené místo

pytle s odpadem musí být uzavřeny a popsány dle směrnice

3x mytí dezinfekční mytí podla h

dezinfekční mytivšech volně přístupných předmětů a ploch
denní s výjimkou odborného lékařského zařízeni
práce dezinfekční mytí umyvadel,včetně kohoutků a polic

lx mytí dezinfekční myti výlevek, včetně kohoutků (pouze INT liP)
dezinfekční mytí parapetů

dez. otřenivypinačů a el. zásuvek

otření lokálních osvětlovacích těles

dezinfekční myti dveří,včetně klik

3x mytí a sběr
nádobia plat

2x (SO+NE, svátky)
myti mytí nádobí a plat

sběr nádobia plat
týdenní
práce lx mytí dezinfekční mytí radiátorů

dezinfekční mytí omyvatelných stěn a obkladů do výše stropu
měsíční (dle požadavků OP)
práce lx myti úklid v rámci sanitárního dlne dle pokýnů staniČní sestry JlP

úklid s parním čistiČem

12 Sk|adV na odděleních

četnost úklidu druh práce bližší specifikace

týdenní , vytřít podlahu dezinfekcí
práce lx myti dez. setřít dveře, kliky, para pety

13 Technické a dispečink

četnost úklidu druh práce bližší specifikace

mytí vytřít podlahu

dezinfekční myti umyvadel a WC



otření odpadkových košů

otření vypínačů
omýt vanu, vířivky, omýt a desinfikovat protiskluzové
podložky

lx a dle potřeby myti otření zrcadla přípravkem na myti skla

týdenní lx mytí dez.mytí dveří
vysáváni koberců (tělocvičny)

V dezinfekční mytí odpadkových košůmesicni
. lx myti myti rolet a radiátrorů, omýt dlaždice na vodoléčběprace

mytí antibakteriálních stěn a obkladů
ročně 2x mytí mytí radiátorů parním čističem

18 Sklad suterén

četnost úklidu druh práce bližší specifikace

měsíční . vytřít podlahu
práce lx myti setřít dveře, kliky, parapety



Příloha č. 3 výzvy
Technická specifikace - ostatní pravidelné úklidové práce SN (manipulace s jídlem)

Stodská nemocnice a.s.
Zaměstnanci úklidové firmy před snídani umyji (lx) plastové konvice na čaj v myčce, která je součástí
čajových kuchyněk na jednotlivých odděleních a vymyji (lx) barely na Caj.
Po umyti konvic a barelů zdravotnický personál jednotlivých oddělení vaří čaj.

Snídaně:

- Doba: 7.15 - 8:45 hod.
- Zaměstnanci úklidové firmy převezmou z centrální kuchyně pacientskou stravu v uzavřených

vyhřívaných boxech na vozících zn. Plato, převáží je po chodbách suterénu a nákladním
výtahem na jednotlivá odděleni.

- Zaměstnanci úklidové firmy předají vozík se stravou zdravotnickému personálu před čajovou
kuchyňkou na odděleni.

- Vlastní rozdávání jídla pacientům zajišťuje zdravotnický personál na nádobí, které je součástí
čajových kuchyněk.

- Nádobí po jídle z pokojů odnáší zaměstnanci úklidové firmy do kuchyňky.
- Zaměstnanci úklidové firmy ukládají zbytky jídel do určené nádoby s vIkem a neprodleně je

odnášejí z oddělení na příslušné místo vyčleněné v areálu nemocnice.

- Zaměstnanci úklidové firmy nádobí umyji v myčce. Myčky jsou součásti čajových kuchyněk.
Tablety do myček dodává nemocnice (vrchní sestra odděleni). Umyté a suché nádobí z myčky
zaměstnanci úklidové firmy založí do kuchyňské linky.

Oběd:

- Doba: 11.15 - 12.45 hod.
- Zaměstnanci úklidové firmy převezmou z centrální kuchyně - výdejní části pacientskou stravu

v uzavřených vyhřívaných boxech na vozících, převáží je po chodbách suterénu a nákladním
výtahem na jednotlivá odděleni.

- Zamčstnanci úklidové firmy předají vozík se stravou zdravotnickému personálu před čajovou
kuchyňkou na oddělení.

- Na odděleni gynekologie, interní JlP, chirurgické JlP a na nadstandardní pokoje je jídlo
dovezeno v kazetovém systému. Dovoz zajišťuje pracovník úklidové firmy.

- Vlastni rozdáváni jídla pacientům zajišťuje zdravotnický personál na nádobí, které je součásti
čajových kuchyněk.

- Nádobí po jídle z pokojů odnášejí zaměstnanci úklidové firmy do kuchyňky.
- Zaměstnanci úklidové firmy ukládají zbytky jídel do určené nádoby s víkem a neprodleně je

odnášejí z oddělení na příslušné místo vyčleněné v areálu nemocnice.

- Nádobí i kazetový systém myjí zaměstnanci úklidové firmy v myčce, Myčky jsou součásti
Cajových kuchyněk. Tablety do myček dodává nemocnice (vrchní sestra odděleni). Umyté a
suché nádobí z myčky zaměstnanci úklidové firmy založí do kuchyňské linky.

- Zaměstnanec úklidové firmy umyje vyhřívaný pojízdný box. Doplní a vymění vodu v boxu 3x
týdně a dle potřeby a vůz opět odveze do centrální kuchyně - výdejníčásti. Tímto je připravený
na další den.

Svačina a večeře:

- Doba: 15.15-15:30 (transport stravy), 17:45-18:15 (sběr nádobí po večeři)
- SvaČinu a večeři pro pacienty převezmou zaměstnanci úklidové firmy/najednou/ v uzavřených

plastových boxech z centrální kuchyně na vozíku Zn. Plato. Převáží je po chodbách suterénu a
nákladním výtahem na jednotlivá odděleni.

- Zaměstnanci úklidové firmy předají vozík se stravou zdravotnickému personálu před čajovou
kuchyňkou na oddělení. Vlastní rozdávání jídla pacientům zajišťuje zdravotnický personál na
nádobí, které je součástí Cajových kuchyněk.

- Nádobí po svačině a večeři odnášejí z pokojů zaměstnanec úklidové firmy do kuchyňky.
- Zaměstnanci úklidové firmy ukládají zbytky jídel do určené nádoby s vIkem a neprodleně je

odnášeji z odděleni na příslušné místo vyčleněné v areálu nemocnice.

- Zaměstnanci úklidové firmy nádobí umyji v myčce. Myčky jsou součástí Cajových kuchyněk.
Tablety do myček dodává nemocnice (vrchní sestra oddělení). Umyté a suché nádobí z myČky
zaměstnanci úklidové firmy založí do kuchyňské linky.

Změna režimu v sobotu, neděli a státních svátcích - viz. Příloha Č.2 (specifikace úklidu).



Příloha Č.4 TS - Cenová nabídka - Úklid po malování

m2
.' :j i'u.-. ·,""C) " ' , . Nabídková Nabídková
_Náb dkóúá Nabldkova

cena v kč bez cena v Kč ve.Oddeleni četnost cena v Ke cena v Kč
3 410,01 , , . DPH za 1 DPH za 1

rocne bez DPH za ve. DPH za 1 rozhodný rozhodný
1 m2 m2

modelový rok modelový rok

Dětské odděleni 310,45 1,00 27 KČ 32 KČ 8 320 KČ 10 067 KČ

Operační sály gynekologie 614,83 1,00 27 KČ 32 KČ 16 477 KČ 19 938 KČ

Chirurgie JlP 84,76 1,00 27 KČ 32 KČ 2 272 KČ 2 749 KČ

Operačnísály chirurgie 378,40 1,00 27 KČ 32 KČ 10 141 KČ 12 271 KČ

lnternajlP 63,75 1,00 27 KČ 32 KČ 1 709 KČ 2 067 KČ

Oddělení sociální péče 246,38 1,00 27 KČ 32 KČ 6 603 KČ 7 990 KČ

LNP 542,(")0 ],00 27 Kč 32 Kč 14 526 Kč 17 576 Kč

Novorozenci 76,82 1,00 27 KČ 32 KČ 2 059 KČ 2 491 KČ

RTG 277,48 1,00 27 Kč 32 KČ 7 436 KČ 8 998 KČ

praktický lékař pro dospělé 59,85 1,00 27 KČ 32 KČ 1 604 KČ 1 941 KČ

praktický lékař pro děti a dorost 33,"2 1,00 27 KČ 32 KČ 896 KČ 1 084 KČ

Plicní ambulance- ubytovna 38,"1 1,00 27 KČ 32 KČ 1 029 KČ 1 246 KČ

Am bulantni trakt 341,09 1,00 . 27 KČ 32 KČ 9 141 KČ 11 061 KČ

Ambulantní trakt- společné prostory 342,37 1,00 27 KČ 32 KČ 9 176 KČ 11102 KČ

91388 KČ 110 580 KČ

Dodatečné informace - Popis prací

· myti oken, včetně rámů a parapetů, u dvojdílných oken jejich rozšroubovánía mytiobou dílů,
· odstranění nečistot z podlah a interiérového zařízeni (nábytek, vzduchotechnika, radiátory - parní čistič, rozvodové potrubí, sociální zařízeni, stropní podhledy, atd.)
" strojové čištění a ručnídomytí podlah

· luxování koberců
· čištěni a naleštěni interiérových prvků (obkla dy, dveře, kliky, vypínaČe, zásuvky, ná bytek)



Příloha Č.5 Technická specifikace - cenová nabídka - myti oken

Specifikace oken

, Nabídková .Nab/dková Nabídková Nabídková cena
cena v KČ bez

cena v KČ cena v KČ v KČ VČ. DPH za

V bez DPH za vč. dph za 1 dph za 1, 1 rozhodnýplochy četnost rozhodný ,
1 m2 m2 , modelovy rok

Budova počet plocha m2 oboustranně Typ oken celkem m2 ročně modelovy rok

hlavni budova 548 997,87 1995,74 plastová 1995,74 2 15 KČ 18 KČ 57 876 KČ 70 031 KČ
OKB + lékárna 11 17,30 34,60 plastová 34,60 2 15 KČ 18 KČ 1 003 KČ 1 214 KČ

ubytovna - ordinace 2 5,85 11,70 dřevěná zdvojená 11,70 2 15 Kč 18 kč 339 kč 411 kč
dispečink 7 6,05 12,10 plastová 12,10 2 15 KČ 18 KČ 351 KČ 425 KČ

Celkem 568 1027,07 2054,14 2042,04 59 570 KČ 72 080 KČ

Popis práce
Myti oken včetně Žaluzii, rámů a parapetů
Četnost mytí - 2x ročně (1eden-červen,červenec - prosinec), oboustranně

zadavatel upozorňuje na práce ve výškách



DEZINFEKČNÍ ŘÁD Stodské nemocn'ce a s. : - ' 1ř { :
" _' .' ' '. "m iq RAJE " Irc.1--. l ·.Tl

.l . .
··

'- ' . . ' : . : '. ". ., :- '·'1":'; . i'.' :': : - . - .. .· , L -'- -'. ·'.: -.' L.?, ;..' , , ... , ..
. : ' , : ' ' L 'l I ? -

SKJNMAN SOFT alkohol, KAS neředí se, 3ml 30 s A(B)TMV

plně
po manipulaci $ kontaminovaným SKINMAN SOFT PROTECT alkohol neřeď se, 3ml 20 s A(B)TMV virucidní

hygienlcká dezinfekce rukou materiálem, prádlem, po a pTed za 2 min
oše"řovac1mi výkony steriluum dkohd neředí se, 3ml 30 s A(B)TMV

vtírat do suchých rukou p° , STERILLIUM CLASSIC PURE alkohol neředí se, 3ml 30 s A(B)TMV
Předepsanou dobu, udržovat vlhké

(dle metodického pQÍcýTKj pro SKINMAN SOFT alkohol, KAS neředí se, 2x Smí 3 niin A(B)TMV
dezinfekci rukou)

plně
SKJNMAN SOFT PROTECT alkohol neřeď se, 2k Smí 1,$ min A(8)TMV virucidníchirurgická dezinfekce rukou přecÍ operačním výkonem roztfratna

nikou a predlQkt[ za 2 min
STERILLJUM alkohol neředí se. 2x Smí 1,5 min A(B)TMV

STERILUUM CLASSJC PURE alkohol neředf se, 2x 5ml 1,5 min A(B)TNFV
,

skinsept f - bezbarvý alkchd, chlorhex. neředí se A(B)TMV

. , Vpichy 15 s, punkce,dezinfekce pokožky před vpichy a invazivními výkony, dezinfekce posUňkem nebo pomoci CUTASEPT F - bezbarvý alkohol neředí se Qpěrační pole 1 mim A(B)TMV
odběry krve, operační pole sttňlniho tamponu Musí zcela

SKINSEPT G, CUTASEPT G zaschnout.
. alkohol neředí se A(B)TMVbarevny

před cév$covánkn,výpkchy súznice úst chlorhex., etand, peroxid
· · ' 1 ' SKINSEPT MUCOSA netedí se l min A(l3)Vshznice, antiseptické dakokmzace h RSA, aj. smočit postňkem nebo pomocí vodíku

oplachy dezinfekce pokožky, výplachy ran, sterilnlho tamponu . Konc., případné ,
bércových vředů,aj. BRAUNOL, VJDENE PVP- j6d ředění dk výrobce 1 mm A(B)TMV

celotělová dekolonizace dekolonizace a mytí těla a vlasů nanést na navhčenou pcKozku a SKNMAN SCRUB tňclosan neředl se, 3ml 1 min A(B)V
pacientů v případě zjištění padeMú vlasy, nechat púsobŘopláchmut
MRSA, před chirurgickými

výkony dekolonizace diznlc duůny ústní vyplachovat ústní dutinu. kloktat SKINSEPT MUCQSA cMorhex., etanol, peroxid
vodíku neředí se 1 min A(B)V '

zc& pcnol'it do připraveného SEKUSEPT AKTIV kyslík 1% 15 mh A(B)TMV

. . . roztoku, duňny vypbit roztokem, podekontaminace chwurgtckych uplynutí expozice dočistit, opláchnout CHIROSAN PLUS kyslík 0,5-1% 60-15 min A(B)TMV
nástrojů, ostatních nástrojů a vždy po použiti vložit do připraveného µtnou vodou, 08UŠÍt, tefmq$tabíh)Í

pomůcek z dezinfekčního rozhku nástroje a předměty steri&ovat, KOHRSOLEX med AF amin 1% 15 min A(B)
pIastu,pryže,skla,apod. teímolabi!n1 podrobit vyššfmu nebo

druhému stupni dezinfekce SEKUZYME enzym 1% enzym

emitni misky, podložní mísy, vždy po použiti vložit do pňpraveného zcela ponořit do připraveného MEDICARINE cNár 2tbl/101 30 min ABTMV
mztoku, po uplynuti expozice

. . dezinfekčního toztoku, před dočistit, opláchnout pttňQU vodou,močově lahve dezinfekcf odstranit hrubé neástoty osušit INC1DIN RAPID aklehyd 0,5% 30 min A(B)TMV

druhý (ABTMV) a vyšší pomůcky a nástroje, které nelze po dekontaminaci a vysušení zcela
sterilizovat ponoňt do pracovnřho roztoku a po SEKUSEPT AKTIV kyslík 2% lO-i S mln ABTMV-stupen (ABCTMV) dezinfekce po dekontaminaci expozici opláchnout čištěnou ABCTMV

(DSD)/stériln1 (VŠD) vodou

uchováni podávek po použití vždy dožit do pňpravenéhcí výměna roztoku min. 1 x za 12 hodin SEKUSEPT PLUS amin 3,0% konzervační
dezinfekčního roztoku nebo dc potřeby roztok

podlahy, stoly, nábytek, operační sály: před začátkem . INCIDIN RAPID aldehyd, KAS O 2541,5% 60-30 m"n a(b)v- a(b)tmv pl::ry
okenní parapety, postele, operačmho provozu a vždy po myti s dezinfekčním účinkem

lehátka, transportní vozáky, každém pacientovi, JIF' 3 x denně, (kumulativní efekt) pracovním 0,5°/960
nádoby na odpad a jiné 'yš"třovny. Ňžkové pokoje, pracovny roztokem otřlt plochy do mokra a DESAM DX kyd:k, KAS 1-2% 30 min A(B)TMV

lékařů a sester: 2xderině, Gt)cdby: nachat zaschnout . Pro JIP, OS platl
povrchy 1xdenně nebo dle provozního řádu vyšší koncentrace. INCIDIN EXTRA N amh, KAS 0,25-0,5% 60-15 min A(B)TMV

oddělení
INCIDIN PLUS amin 0,25-0.5'/, 60-15 min A(B)TMV

DESAM ŠOLtO chlotdioxid 2-4 sáčky/10l vody 15 min ABCTMV

epidemiologicky závažná situace, cílené potlačení infekce pracovním roztokem otřít plochy do MIKASEPT KP kµ.permovát 0,2% 15 mh ABCTMV
mokra a nechat zaschnout

Ny vliy
ABTMV. 0.5%'6ChNn,INCIDIN RAPID ddehyd, KAS O,b2% 60 min ABCTMV :::,':

minIMCIDIN UQUID alkohol neředí se 5 min, do zaschnutí A(B)TMV

rozprašovačem nastTikat na plochy . . ,
. rychlá dezinfekce postřikem INCIDIN FOAM amn, alkohol neředí se 1-5 min A(B)V- A(B)TMVvyšetřovaa a zákrokové nebo předměty, neotírat

3to[y, vozíky, instrument. desprej SENZ171VE alkohol " KAS neředí se 5 min, do zaschnutf A(B)TMV
stolky, lehátka, přistroje

SANI CLOTH ACTIVE KAS neředí se 1 min A(B)
rychlá dezinfekce oděním ubrouskem otřít

DESAM WIPES alkohol neředí se 5 min A(B)TMV p°"" oddné
k alkohdu

systém wipes- malé plochy a . 1NCIDIN PLUS amin l ·
důkladně otŤlt ubrouskem, nechat . 1,0% 15 mm A(B)TMV 30mV3lvodpovrchy, povrchy pňstroju, zagchnout. Roztok má garantovanou INCIDIN EXTRA M amin, KAS

bezdotykové teploměry rychlá dezinfekce otřením stabiřRu 28 dni, pak zásobník y

svody a sondy, vyprázMit, vymýt a vydezinfikovat,
dekontaminace biologického vbžit novou rdi + roztok. označit Kohrsolin FF aldehyd, KAS 1,0% 15 min A(B) 9C utěrek.
materiálu (malá množství) název a ěxsµáci roztoku 1 sáček

, , po umytí dožit do roztoku, pcinádobí na odděleni dle harmonogramu práce cňděknl upkynutí expozice důkladně MEHCAMNE chlór 2-3tbV101 10 min A(B)TMV dc

opláchnout pitnou vodou znečištění

sifony prolit roztokem měn- 0,51 odděleni, ambdance lx týdně, jIP,
OS: lx denně MEDICARINE chkr 1 tbl/1,51 vody 30 min ABTMV

INGIDIN PLUS amh 0,25% 6q mm a(b)tmv
pracxjvntm roztokem Qttit plochy do

plochy ve stravovacím 1xdenně nebo dk provozního řádu mokra nechat působit. Plochy.

. 1% · rota virusprovozu kuchyně FňcháZejicl do styku s potravinami DESAM OX kysl'k, KAS . 30 min A(B)TMV 2%
pak řádně opláchnout

SAVO chlór 3% 15 min ABY

C"

. . SEKUSEPT AKTIV kydík 1,0% 5 min A(B)V ii',":-",. . .dezhfekoe rehabihtačm"ch vart po každém pacmtovi omýt, nechat C
- , . .působit, opláchnout pitnou vodou .. ...., ." __ "

MEDICARINE chlór 2tbl/101 5 min A(B)V é '". ""--:"
' ' L. · · , ,."

' · " kyselý K,..', " "dezinfekce rehabihtačntch pohubni 8ýstérň propláchnout čimu savagro K kys.fosforečná, 0,25% 20 min čistič S :S,"- ·- ""

van vodou, 1, roztok nechat cirkulovat y , ' .:1°"" ""'"
sµtému při teplotě 40-60 'C, kys.dusicnádezinfekce a čistém potrubního proplach pitnou vodou, násfechié dkúcký pr'osti'edek,

systému rehabilbčnfch van lx týdně p,užřt[ roztoku 2. 40-6Q"C, ptoplach SAVAGRO A" chlornan sodný, hydroYd 0,25% 20 mh A(B)V

sodný

MEDICARINE chlór 2tbl/101 30 min ABTMV


